АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2017                                                                                                        № 629

р.п. Пышма

О дополнении перечня муниципального имущества Пышминского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества Пышминского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 22.02.2017 №275, с целью дополнения перечня муниципального имущества Пышминского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
п о с т а н о в л я ю:

1. Перечень муниципального имущества Пышминского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 18.05.2017 №239 дополнить строкой номер 4, содержание которой является приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                                  В.В. Соколов
Приложение
к постановлению администрации 

Пышминского городского округа 

от 31.10.2017 № 629
	4.
	помещение (по плану 44)
	Свердловская область, 

р.п. Пышма, 

ул. Комарова, д. 19, 

помещение 44
	6,5 кв.м
	1970
	61696,78
	66:20:00000000:1614
	


